



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**
700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



NEOTRIN s.r.o.
Lubojackého 164
73801 Frýdek-Místek
IČO: 27788385

Objednávka č. HMSK/OBJ/0001641/2025

Datum vystavení objednávky: 9. 12. 2025

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/1

Předmět objednávky:

Předmětem plnění je oprava žaluzií ve vybraných prostorách IVC Ostrava-Zábřeh.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 119 609,00 Kč

Termín plnění: 15.12.2025

Způsob doručení objednaného plnění: Do místa určení na náklady dodavatele: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Příjemce objednaného plnění:

Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - **ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;**
 - **k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;**
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
 - elektronicky na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

brig. gen. Ing.

ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

**Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje**
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15

Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:

ID DS: spdaive

IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

Cenová nabídka č.:N26-01 - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Vyškovická 4070030 Ostrava - Zábřeh

Podlahové krytiny, žaluzie, rolety

Dodávka a montáž žaluzií

P.č.	Označ.	Popis	Mj	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
Vertikální žaluzie								
Místnost č. A204								
1.	Ž A204	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2700x2130 mm	ks	1	2 859 Kč	2 859 Kč	3 459 Kč	21
Místnost č. A205								
2.	Ž A205	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2580x2130 mm	ks	1	2 731 Kč	2 731 Kč	3 305 Kč	21
Místnost č. A206								
3.	Ž A206.1	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2900x2130 mm	ks	1	3 071 Kč	3 071 Kč	3 716 Kč	21
4.	Ž A206.2	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2650x2130 mm	ks	1	2 806 Kč	2 806 Kč	3 395 Kč	21
Místnost č. A213								
5.	Ž A213.1	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2600x2130 mm	ks	1	2 753 Kč	2 753 Kč	3 331 Kč	21
6.	Ž A213.2	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2760x2150 mm	ks	1	2 950 Kč	2 950 Kč	3 570 Kč	21
7.	Ž A213.3	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2770x2150 mm	ks	1	2 961 Kč	2 961 Kč	3 583 Kč	21
Místnost č. A216a								
5.	Ž A216.1	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2920x2160 mm	ks	1	3 136 Kč	3 136 Kč	3 795 Kč	21
6.	Ž A216.2	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2490x2200 mm	ks	1	2 723 Kč	2 723 Kč	3 295 Kč	21
Místnost č. A219								
7.	Ž A219.1	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2160x2130 mm	ks	1	2 287 Kč	2 287 Kč	2 767 Kč	21
8.	Ž A219.2	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2150x2130 mm	ks	1	2 277 Kč	2 277 Kč	2 755 Kč	21
Místnost č. A220								
9.	Ž A220.1	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2170x2140 mm	ks	1	2 309 Kč	2 309 Kč	2 794 Kč	21
10.	Ž A220.2	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2180x2140 mm	ks	1	2 319 Kč	2 319 Kč	2 806 Kč	21
Místnost č. C306								
11.	Ž C306	Žaluzie vertikální - lamely 127 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2750x2120 mm	ks	2	2 416 Kč	4 832 Kč	5 847 Kč	21
Místnost č. C343								
12.	Ž C343	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2630x2130 mm	ks	1	2 786 Kč	2 786 Kč	3 371 Kč	21
Místnost č. C344								
13.	Ž C344	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 2670x2130 mm	ks	1	2 827 Kč	2 827 Kč	3 421 Kč	21
Místnost č. D340								
14.	Ž D340.1	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 1170x1850 mm	ks	1	1 169 Kč	1 169 Kč	1 414 Kč	21
15.	Ž D340.2	Žaluzie vertikální - lamely 89 mm, garnýž, klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovací řetízek, látka 1. kat., 1920x1850 mm	ks	1	1 919 Kč	1 919 Kč	2 322 Kč	21
Montáž a náhradní díly								
16.	MŽAL	Montáž vertikálních žaluzií	hed	19	340 Kč	6 460 Kč	7 817 Kč	21
17.	ND VŽ	Náhradní díly pro opravy vertikálních žaluzií: závaží látky 127 - 100 ks, závaží látky 89 - 100 ks, spojovací řetízek 127 - 20m, spojovací řetízek 89 - 20m, vše barva bílá	soub.	2	3 006 Kč	6 012 Kč	7 275 Kč	21
18.	ND VR	Náhradní díly pro venkovní rolety - 20 ks samonavíječ na popruh š. 14 mm, popruh 14 mm, barva šedo-bílá (100 bm), koncový doraz, barva bílá (40 ks)	soub.	3	7 171 Kč	21 513 Kč	26 031 Kč	21
Služby								
19.	DaM	Doprava, vynášení, manipulace	celek	1	16 150 Kč	16 150 Kč	19 542 Kč	21
Celkem						98 850 Kč	119 609 Kč	

Ve Frýdku-Místku : 08.12.2025

